АДМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРСОВАЙСКОЕ»
«КАРСОВАЙ» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 февраля  2016г.                                                                                                                  №12

О присвоении  адреса
земельному участку

         В соответствии с Постановлением Главы муниципального образования «Карсовайское» от  07.08.2015г. №38 «Об утверждении Правил  присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования «Карсовайское» Балезинского района Удмуртской Республики», п.21 ст.7 Устава муниципального образования «Карсовайское», ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Ранее учтенному земельному участку площадью 0,21 га, выделенному для ведения личного подсобного хозяйства Веретенникову Владимиру Александровичу, присвоить адрес: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский район, Карсовай село, Школьная  улица, д. 16.
       2.Присвоенный адрес внести в муниципальный адресный реестр Балезинского района Удмуртской Республики.

Глава муниципального образования                                                                      А.С.Колотов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]